Produktinformation Sauna Mojave
Artikel-Nr. 71404

Dachkranz Saunatur
ohne Dachkranz Graphit Ganzglastur
Saunaofen

9 kW finnisch Ofen + Steuer ger at
Easy Finnisch

Innenmaf Tiefe

Kopfstitze Material

Liegeplatze

Ofenschutz Material

Bank 3 Tiefe

VerpackungsmafRe mm/Gewicht kg
Position Tur und Zuluft tauschbar
Innenmald Breite
VerpackungsmalRe mm/Gewicht kg
Innenmafd H6he
VerpackungsmalRe mm/Gewicht kg
Bank 2 Tiefe

Tir Scheibenfarbe
Durchgangsmal Hohe

Material

Spiegelbar

AuRenmal Tiefe

Ofenschutz Breite

Bank Material

Tur Hohe

Ofenschutz Héhe

AuRBenmal Breite

AuBBenmal Héhe
VerpackungsmafRe mm/Gewicht kg
Umbauter Raum

Ofenschutz Tiefe

Bauweise

Wandstarke

Saunadach Dammung
Einstiegsart

Bank 1 Tiefe

Saunadach Bauweise

Tarart

Anzahl Béanke

Ofensteuerung

Durchgangsmalf Breite
Offnungsrichtung Tir
Grundflache

Typ Ofen

Sitzplatze

Anzahl der Kopfstitzen

185 cm

Espe

3

Espe

52cm
1920x850x220x49,8
nein

185cm
2700x230x120x15,5
192 cm
860x560x430x38,5

57 cm

graphit

173 cm

Nordische Fichte

nein

196 cm

60 cm

Espe

175 cm

80 cm

196 cm

200 cm
2150x1180x640x364
6,5 m3

48 cm
Steck-Schraub-System
38 mm

42 mm

Fronteinstieg

62 cm

vormontierte Elemente
Ganzglastir

3 Stk.

extern Easy Finnisch
64 cm

rechtsund links anschlagbar
3,4 m?

9 KW exter ne Steuerung
6

1 Stk.
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DIE BESONDERHEITEN UNSERES

740 G

« Inkl. 18 kg Sounasteine

« Ans:
Kabienenbeleuchtu

« TOV und VDE geprit ng
Technik zur

« Feveraluminierter Innenmantel
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Technische Anderungen und Druckfehler vorbehalten - MaRangaben sind ZirkamaRe

OFENSCHUTZGITTER
SUPERIOR
0F  Aus hochwertigem Espenholz
02  Besonders glatt gehobelt
03 Bietet optimalen Schutz
04 Exklusive Optik




Die Abbildung dient lediglich der datentechnischen Information und bildet nicht den fatséchlichen Artikel ab.

o1

02

03

04

05

* Ofenschutz aus
hochwertigem Espenholz

GRAPHIT GANZGLASTUR

Tirrahmen aus Massivholz

8 mm starkes Einscheibensicher-

heitsglas

Rechts und links anschlagbar

Tirbeschldge justierbar

Bewdhrte Magnetverschlusstechnik

MADE IN

GERMANY

Technische Anderungen und Druckfehler vorbehalten - MaRangaben sind ZirkamaRe




