

Produktinformation

Sauna Mojave Artikel-Nr. 71404

Licht-Dachkranz
ohne Licht-Dachkranz

Saunatür
Graphit Ganzglastür



Saunaofen

9 kW finnisch Ofen + Steuergerät
Easy Finnisch

Innenmaß Tiefe	185 cm
Kopfstütze Material	Espe
Liegeplätze	3
Ofenschutz Material	Espe
Bank 3 Tiefe	52 cm
Verpackungsmaße mm/Gewicht kg	1920x850x220x49,8
Position Tür und Zuluft tauschbar	nein
Innenmaß Breite	185 cm
Verpackungsmaße mm/Gewicht kg	2700x230x120x15,5
Innenmaß Höhe	192 cm
Verpackungsmaße mm/Gewicht kg	860x560x430x38,5
Bank 2 Tiefe	57 cm
Tür Scheibenfarbe	graphit
Durchgangsmaß Höhe	173 cm
Material	Nordische Fichte
Spiegelbar	nein
Außenmaß Tiefe	196 cm
Ofenschutz Breite	60 cm
Bank Material	Espe
Tür Höhe	175 cm
Ofenschutz Höhe	80 cm
Außenmaß Breite	196 cm
Außenmaß Höhe	200 cm
Verpackungsmaße mm/Gewicht kg	2150x1180x640x364
Umbauter Raum	6,5 m ³
Ofenschutz Tiefe	48 cm
Bauweise	Steck-Schraub-System
Wandstärke	38 mm
Saunadach Dämmung	42 mm
Einstiegsart	Fronteinstieg
Bank 1 Tiefe	62 cm
Saunadach Bauweise	vormontierte Elemente
Türart	Ganzglastür
Anzahl Bänke	3 Stk.
Ofensteuerung	extern Easy Finnisch
Durchgangsmaß Breite	64 cm
Öffnungsrichtung Tür	rechts und links anschlagbar
Grundfläche	3,4 m ²
Typ Ofen	9 KW externe Steuerung
Sitzplätze	6
Anzahl der Kopfstützen	1 Stk.



DIE BESONDERHEITEN UNSERES



- Inkl. 18 kg Saunasteine (Diabas)
- Klassisch finnischer Saunabetrieb
- TÜV und VDE geprüft
- Feuerluminiert Innenmantel
- Rückwand und Elektroanschlusskasten aus feueraluminiertem Stahl
- Maße (BxHxT): 41 x 50 x 37 cm

- Easy Finnisch Steuengerät
- Stufenloses umschalten der Temperatur
- Anschluss für Kabinenbeleuchtung
- Zwei Sensoren-Technik zur Temperaturnutzung
- Maße (BxHxT): 23,5 x 19,5 x 7,5 cm





Nutzfläche der unteren Liegen kann baulich bedingt geringer ausfallen.

38 MM

Comfort

- Optional mit atmosphärischem Dachkonzept einschließlich 3 LED-Spots
- Inkl. Bänken aus hochwertigem Eschenholz
- Extra breite Oberliege mit 62 cm Breite
- Modernes Steck-Schraubsystem aus 38 mm starken Böhlen
- Konstruktion aus naturbelassener, langlebiger, nordischer Fichte
- 8 mm Saunatür aus Sicherheitsglas
- Türrahmen aus Massivholz
- Bewährte Magnetverschlusstechnik
- Türbeschläge mittels Exzenter justierbar
- Ofenschutz aus hochwertigem Eschenholz

Karibu

Die Abbildung dient lediglich der datentechnischen Information und bildet nicht den tatsächlichen Artikel ab.



GRAPHIT GANZGLASTÜR

- 01 Türrahmen aus Massivholz
- 02 8 mm starkes Einscheibensicherheitsglas
- 03 Rechts und links anschlagbar
- 04 Türbeschläge justierbar
- 05 Bewährte Magnetverschlusstechnik





Technische Änderungen und Druckfehler vorbehalten - Maßangaben sind Zirkamaße

